
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

segunda-feira, 23 de janeiro de 2017 Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC2A7394F582E391EDD8FBE1F1E41E08



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO: PUBLICIDADE DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N° 002/2017.

• AVISOS DE COTAÇÃO

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC2A7394F582E391EDD8FBE1F1E41E08



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Tomada de Preço

                      ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PUBLICIDADE DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N° 002/2017 

 

 

O Município de Miguel Calmon, através da Comissão Permanente de 

Licitação, torna público que a licitação na modalidade de Tomada de Preço 

nº. 002/2017, tipo Menor Preço Global, foi remarcada para o dia 08/02/17 

às 09:00h. Cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada em Obras e 

Serviços de Engenharia para Execução de reforma de sanitários públicos na 

Praça Ruy Barbosa no Município de Miguel Calmon/BA. O Edital e anexos 

encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário 

das 08h00min às 17h00min.  

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação no site: 

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br ou ainda através do E-mail: 

licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.  

 

 

Miguel Calmon, 23 de janeiro de 2017. 

 

 

Francisco Silva Mota 

Presidente da CPL 

 
 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9825862A768F818A13ED81680D2F61DE

segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Outros

                          ESTADO DA BAHIA 
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                                            CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

AVISO DE COTAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, por meio do seu Setor 
de Compras, convoca empresas do ramo de Obras e Serviços de 
Engenharia, para apresentação e abertura de propostas no dia 
26/01/2017 às 09h00min na Sede da Prefeitura.  

 

As propostas referem-se ao Processo nº 0054/2017. Cujo objetivo é a 
Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia 
para Execução de construção de parte do muro do Estádio João Liberato na 
sede do município de Miguel Calmon. Para solicitar o Termo de Referência 
contendo os itens, deverá ser enviado pedido para o e-mail: 
licitacao.pmmc02@gmail.com, ou comparecer pessoalmente ao Setor de 
Compras na Prefeitura Municipal de Miguel Calmon situada na Av. Odonel 
Miranda Rios, nº 45 – 1º andar, Centro – Miguel Calmon, no horário de 
expediente administrativo, compreendido, entre 08h00min às 17h00min, de 
segunda a quinta-feira e sexta-feira entre 08h00min às 14h00min.  

 

Miguel Calmon, 23 de janeiro de 2017.  

 

Adevanaildes Alves de Sousa  
Gerente de Compras 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC2A7394F582E391EDD8FBE1F1E41E08



segunda-feira, 23 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                          ESTADO DA BAHIA 
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                                            CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

AVISO DE COTAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, por meio do seu Setor 
de Compras, convoca empresas do ramo de Obras e Serviços de 
Engenharia, para apresentação e abertura de propostas no dia 
26/01/2017 às 09h00min na Sede da Prefeitura.  

 

As propostas referem-se ao Processo nº 0055/2017. Cujo objetivo é a 
Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia 
para Execução de recuperação com telhado do ginásio de esporte da sede 
do município de Miguel Calmon. Para solicitar o Termo de Referência 
contendo os itens, deverá ser enviado pedido para o e-mail: 
licitacao.pmmc02@gmail.com, ou comparecer pessoalmente ao Setor de 
Compras na Prefeitura Municipal de Miguel Calmon situada na Av. Odonel 
Miranda Rios, nº 45 – 1º andar, Centro – Miguel Calmon, no horário de 
expediente administrativo, compreendido, entre 08h00min às 17h00min, de 
segunda a quinta-feira e sexta-feira entre 08h00min às 14h00min.  

 

Miguel Calmon, 23 de janeiro de 2017.  

 

Adevanaildes Alves de Sousa  
Gerente de Compras 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC2A7394F582E391EDD8FBE1F1E41E08


		2017-01-23T20:09:35-0300




